
     16.05.2019         925 

 

 

О внесении изменений в состав Совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства в городском округе Богданович, утвержденного 

постановлением главы городского округа Богданович от 24.11.2008 № 1824  

(в ред. от 12.02.2018 № 203) 

 
 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав Совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства в городском округе Богданович, утвержденного 

постановлением главы городского округа Богданович от 24.11.2008 № 1824 (в ред. 

от 12.02.2018 № 203):          

1.1. Вывести из состава Совета Грехову Ирину Васильевну; 

1.2. Ввести в состав Совета Ковтунову Аллу Николаевну – заместителя 

главы администрации городского округа Богданович. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.  

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов  


